- 36 -

年   月   日

公益財団法人福山市スポーツ協会会長 様

団 体 名

代表者名

連 絡 先 住所

                 ℡

共催 ・ 後援 名義使用承認申請書

次の事業について，共催 ・ 後援 の名義使用の承認を受けたいので，次のとおり申請します。

主 催 者 名

行 事 名

開 催 年 月 日

会 場 名

事業内容・目的

そ の 他

＊ 実施要項を添付してください。